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KOMUNA KLINE

ZYRA E PROKURIMIT
E)NR. 35 M= 507/ //‘9
DATE_ M, /5. 2247

ANEKS KONTRATA NR.020/2018
E KONTRATES NR. 106/2018

KOMUNA KLINE , (NE VAZHDIM "AUTORITETI KONTRAKTUES"), QE PERFAQESOHET NGA
Z.ABAZ FONIQI -MENAXHER | Z. PROKURIMIT NE NJEREN ANE: DHE :

MIRUSHA COMPANY ” —naa KLINA (ne vazhdim “Kontraktuesi’), “rne numer bisnesi

ne anén tjetér,

jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:
|

PUNE TESE “ ALTIMI | RR D

Neni1 Lénda

Lénda e kotrates eshte :Ndertim sipas paramanave te dhena ne Oferte

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve eshte:

.837.60 €

2.2, Plani per impelementim programi do te jete 5 dite pune

2.3 I?agesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té kontratés.-sipas
situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve sipas planit dinamik , me raport nga menaxheri i projektit,
raport pranimi dhe raportin detal te menaxhmit te kontrates - pas perfundimit te sherbimeve

2.4, ﬁ’agesat do te behen nga M.1. ne tremujorin e p;are te vitit 2019.



Neni 3 Rendi i Pérparésisé j dokumenteve té 1kontrati-is

3.1 Kontrata pérbshet nga dokumentet na vijim:

(a) Marréveshija e kontratés; )
{(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme gé e PErbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tietrén; dhe né

raste té paqartasise ose divergjencés, ato duhet 1& lexohen sipas rendit {& Pérparésisé né tg cilin jang
dhéné mé sipér, |

Neni 4 Komunikimet

Pér Kontraktuesin
Pér Autoritetin Kontraktues

Komuna Kline MIRUSHA COMPANY — KLINE

|
Prérmasa ne Aneks te Kontrtes,



NDERTIMI ME ASFALT | RRUGES BUDISALC TE SHKOLLA- KK KLINE

PUNE SHTESE

=60 M' L=45M'

PARAMASA DHE PARALLOGARIA L=105m

PUNET PERGATITORE

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Gjithsej |

1.1

Moqilizimi I ndérmarjes pér fillimin e
punimeve.

Paushall

1.00

50.00

50.00

Shénimi i trases, bartja e elementeve
nga projekti né teren. Té caktohen
pikat gjeodezike té projektit nga
ekzekutuesi i punimeve para fillimit
té punimeve.

105.00

0.10

10.50

1.3

Pastrimi i terenit nga objektet
ekzistuese né dy anet : Largimi i
pengesave né rrugé si barishtave,
shkurreve drunjeve etj.

105.00

0.20

21.00

1.4

Egzaminimi i materialeve dhe bazes
se rruges para dhe pas vuarjés né
veper teé tyre si psh. Asfaltit, gurit dhe
elmenteve tjera per shqyrtim.
Kontraktori éshté i obliguar gé té
sjellé ateste paraprake dhe
perardhjen e materialit para fillimit té
punimeve.

p.s.

1.00

100.00

100.00

181.50

PUNET E DHEUT (TOKESORE]

Pos

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Gjithsej

2.1

Planifikimi dhe nivelizimi | nenbazes
sipas profileve ne projekt si dhe
ngjeshja e saj me cilinder deri ne
mase té kérkuar sipas normave dhe
standardeve pér keté lloj pune
105,0mX4.,0

420.00

0.10

42.00




2.2

Punimi i bankinave ne dy anet e
rruges: Nivelizimi j tokés me saktési
3cm, ngjeshja me vibro-cilinder
Ms=300Kn/mz2, furnizimi me material
vendor-rrethanor me permbaijtje
gurore (fraksioni 0-3 1.5mm), gé i
pérgjigjet kualitetit PE€r bankina,
transporti, planifikimi me trashési

10

gjéresia e bankinave 2x0.50m.

¢m né gjendje té ngjeshur,

105.00

0.50

5250

Total Pozicionij 3 -

94.50

OBJEKTET

Pos

Pérshkrimi i pozicionit Njésia

Sasia

Cmimi

Gjithsej

3.9

Fu

shtresés sé poshtme - fraksion 0-63
mm me trashési té shtresgas d=20cm

né
pé

vibrues 25 t deri né mase densitetj té
kérkuar sipas Normave dhe
standardeve né fugj Pér kété lloj
pune ‘{Mtzboo kg/cm?). Gjithashty
duheti te behen matjet gieomekanike
nga kﬁi)mpani e licencuar pér matje.
Distanca hé mes matjeve sipas
norma}ve dhe standardeve,
{60X5>i(0.20=60, 45X4X0.20=36 )

rnizimi, transporti dhe shtrirja e

giendje te ngjeshur, duke e
rfshiré edhe ngjeshjen me Cilindér

m3

96.00

3.70

355.20

W
]

Fu

shtresés sé poshtme - fraksion 0-
5 MM me trashésj té shtresés

31
d=

€ perfshiré edhe ngjeshjen me
cilindér\vibrues 25 t deri né masé
densiteti té kérkuar sipas normave
dhe standardeve né fugj PEr kété o]
pune (Mt=800 kg/cm?). Gjithashty

du

nga kompani e licencyar peér matje.
Distanca né mes matjeve sipas

no

(60X5X0.10=30, 45X4x0.10=1 8)

rnizimi, transporti dhe shtrirja e

10cm ne giendje te ngjeshur, duke

het te behen matjet gjeomekanike

rmave dhe standardeve.

m3

48.00

4.30

206.40

Total Pozicionij 4 :

LAl AN




4 | PJESA QARKULLUESE
Pos Pérshkrimi Pozicionit Cmimi Gjithsej

Furnizimi, transporti,
nivelizimi dhe shtrirja e
shtresés nga asfaltbetoni
AB 16 me trashesi e ‘
shtresés d=8cm ne gjiendje
te ngjeshur—kompaktesuar};
ngjeshja me cilinder 12t
Sipas normave dhe
standardeve né fuqi pér
kete lloj pune. (60x4=240

45x3=135)
4.1 m? [375.00] 800 | 3,000.00
Total Pozicionj 5 - 3,000.00
- REKAPITULIMI
Pos | Pérshkrimi i pozicionit Gjithsej
I__|PUNET PERGATITORE 181.50
2_|PUNETE DHEUT [TOKESORE] 94.50
3 | OBJEKTET ME TAMPON 561.60
4 |PJESA QARKULLUESE 3,000.00
TOTALI 3,837.60
Menaxheri | projektit :
Lorenc Marleku s 10.12.2018




